

Sayı: 2024/29

Konu: Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi desteğinde düzenlenen ISC Türkiye 2024 Konferansı Katılım Talebi

## Hacettepe Üniversitesi Rektörlüğü'ne

17. Uluslararası Bilgi Güvenliği ve Kriptoloji Konferansı (ISCTÜRKİYE 2024), 16-17 Ekim 2024 tarihlerinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi Konferans Salonunda gerçekleştirilecektir. Konferansın bu yılki ana teması “**Siber Dayanıklılık ve Olgunluk**” olarak belirlenmiştir.

Konferans Bilgi Güvenliği Derneği öncülüğünde, 17 yıldır kesintisiz olarak gerçekleştirilmektedir. Konferansımızın düzenleme kurulunda yer alan kuruluşlar arasında, Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Gazi Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve TOBB ETÜ yer almaktadır. Birçok kamu kurum ve kuruluşu, Bilişim Sektörünün önde gelen firmaları, sivil toplum kuruluşları da konferansımızı desteklemektedirler. Konferans IEEE ve ENISA gibi uluslararası kuruluşlar tarafından da desteklenmektedir.

Konferans süresince; bu alandaki yeni gelişmeler, değişimler, siber saldırılar ve bu saldırılara karşı alınabilecek önlemler, konunun uzmanları tarafından ele alınacaktır. Paneller, sunumlar ve eğitimlerin yapılacağı etkinlikte davetli katılımcılar da konuşmalar gerçekleştirecek, seçkin araştırmacılar sunacağı bildirilerle konferansın verimli ve faydalı geçmesine önemli katkılar sağlayacaktır. Ayrıca, akademisyenler ve uygulayıcılar tarafından konferans düzenleme kuruluna iletilecek olan bildiriler, alanında uzman hakemler tarafından değerlendirilecektir. Hakem heyetleri tarafından uygun bulunan bildiriler, “Konferans Bildiriler” kitabında basılacak, sözlü veya poster sunumu şeklinde katılımcılara sunulacaktır.

ISCTÜRKİYE 2024 Konferansı, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar, siber/bilgi güvenliği sorumluları, bu konulara ilgi duyan ve kendisini geliştirmek isteyen herkese açık ve ücretsizdir.

Etkinliğimize, Kurumunuzu temsilen ilgi duyabilecek akademisyen personelinizin ve öğrencilerin katılımının sağlanması amacıyla duyuru ve görevlendirme yapılması hususunu bilgilerinize arz eder, saygılar sunarım.

**Prof. Dr. Mustafa ALKAN**  
**Bilgi Güvenliği Derneği**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

### **Bilgi Güvenliği Derneği**

Mutlukent Mahallesi 1979. Cad. Binsesin Sitesi No: 15/3 Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: +90 312 231 18 10 E-posta: [bilgi@iscturkey.org](mailto:bilgi@iscturkey.org)

Web: <https://iscturkiye.com>

Kayıt: <https://iscturkiye.com/konferans-kayit/>